
Договір № 67
про проведення практичної підготовки здобувачів фахової передвищої освіти 

м. Харків « 14 » квітня 2025 р.

Ми. що нижче підписалися, з однієї сторони. Відокремлений структурний підрозділ 
«Харківський фаховий коледж харчової промисловості Державного біотехнологічного 
університету»______________________________________________________________________

(повне найменування закладу фахової передвищої освіти)
(далі -  заклад фахової передвищої освіти) в особі в.о. директора Ольги Бондаренко_______

(посада, прізвище та ініціали)

Діючого на підставі Положення коледжу, довіреності № 6761 від 11.10.2024р.___________
(статут, положення або доручення)

і, з другої сторони, ТОВ «АГРОБІЗНЕС»^ bojLQ'WXiMQWJ O C U î O lC ViJ^lH äJ?7
(назва підприємства, організації, установи тощо)

(надалі -  база практики) в особі директора Олега МИТІТННЮКА_____________________
(посада) (прізвище, інадали)

діючого на підставі

(статут підприємства, розпорядження, доручення)
уклали між собою договір:

1. База практики зобов’язується:

1.1. Прийняти здобувачів фахової передвищої освіти (далі -  здобувані) на практику згідно 
з навчальним планом:

№
з/п

Прізвище, ім’я 
по-батькові здобувана 

освіти
Курс

Спеціальність
(спеціалізація),

освітньо-професійна
програма

Вид практики

Термін 
практики 
(початок - 

кінець)

1 Сидоренко Георгій 
Юрійович

III
М-31

133 Галузеве 
машинобудування.

Експлуатація та 
ремонт обладнання 

харчових 
виробництв

виробнича 04.05.2025 р
28.06.2025 р

1.2. Призначити наказом керівників практикою.
1.3. Створити належні умови для проходження здобувачами програми практики, не 
допускати використання праці здобувачів для цілей, не передбачених освітньо- 
професійною програмою.
1.4 Установи та організації (бази практик) зобов’язані забезпечити створення належних 
умов для проходження практики на виробництві/робочому місці, дотримання правил і норм 
охорони праці, безпеки життєдіяльності і виробничої санітарії відповідно до законодавства.
1.5. Забезпечити здобувачам умови безпечної праці на конкретному робочому місці. 
Проводити обов’язкові інструктажі з охорони праці. У разі потреби навчати здобувачів, які 
проходять практику, безпечних методів праці.
1.6. Надати здобувачам-практикантам можливість користуватися матеріально-технічними 
засобами та інформаційними ресурсами, необхідними для виконання програми практики.



1.7. Інформувати заклад фахової передвищої освіти про порушення трудової дисципліни та 
внутрішнього розпорядку.
1.8. Після закінчення практики надати характеристику на кожного здобувана, в котрій 
відобразити виконання програми практики, трудової дисципліни тощо.
1.9. Надавати здобувачам можливість збору інформації для курсових/дипломних робіт за 
результатами діяльності підприємства, яка не є комерційною таємницею, на підставі 
направлень циклових комісій.
1.10. Додаткові умови — -  — ______________________________________________

2. Заклад фахової передвищої освіти зобов’язується:
2.1 До початку практики надати базі практики для погодження програму практики, а не 
пізніше ніж за тиждень -  список здобувачів, яких направляють на практику.

2.2 Призначити керівниками практики кваліфікованих викладачів або інших працівників 
(практиків).
2.3 Забезпечити додержання здобувачами трудової дисципліни і правил внутрішнього 
трудового розпорядку бази практики. Брати участь у розслідуванні комісією бази практики 
нещасних випадків, якщо вони сталися із здобувачами під час проходження практики.
2.4. Додаткові умови _____________________________________________

3. Відповідальність сторін за невиконання договору:
3.1. Сторони відповідають за невиконання покладених на них обов’язків щодо організації і 
проведення практики згідно із законодавством про працю в Україні.
3.2. Усі суперечки, що виникають між сторонами за договором, вирішуються у 
встановленому порядку.
3.3. Договір набуває сили після його підписання сторонами і діє до кінця практики згідно з 
календарним планом.
3.4. Договір складений у двох примірниках: по одному -  базі практики і закладу фахової 
передвищої освіти
3.5. Місцезнаходження:
заклад освіти: 61098 м. Харків, вул. Барикадна, 51______________________________________

база практики: 47823, Тернопільська обл., Підволочиський р-н, с. ТокиІК ІИ К .И . / О А О ,  І с р н ш і ї л ь с ь і ч а  и и л . ,  р - д ,  1 и іУ И . ^ш / МіШіо^гигщ дцрлнц і,
Директор Керівник бази практиі

давеький фаховий коледж ТОВ «АГРОБІЗНЕС»
►МИСЛОВОСТІ ДБТУ» (назва підприємства)

Ольга БОНДАРЕНКО

» квітня 2025 р

(П.І.Б.)

___ 202 р.
^п "9  *  і1-0*  *  

4448936^ ^



ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ “АГРОБІЗНЕС”
47823, Тернопільська область, Підволочиський район, село Токи,

тел. (03845) 4-11-91, 4-05-50
рахунок № Uаб23385450000026001300306338 в Тернопільському управлінні 

AT «ОЩАДБАНК» МФО 338545 Код за ЄДРПОУ 30915832 
Інд. № 309158319120 Свідоцтво № 26577962 

Поштова адреса: 31200, Хмельницька обл., м.Волочиськ, вул.Музейна, 5. 
____________________e-mail: aqrobiznes(5)biqmir.net

НАКАЗ
м.Волочиськ

28 квітня 2025 року № 205

З метою проведення практики на підприємстві 

НАКАЗУЮ:

1. Згідно договору № 67 від 14.04.2025 року між Відокремленим 
структурним підрозділом «Харківський фаховий коледж харчової 
промисловості Державного біотехнологічного університету» та Волочиським 
хлібокомбінатом ТОВ «Агробізнес», прийняти здобувана фахової передвищої 
освіти вище вказаного навчального закладу:

- Сидоренко Георгія Юрійовича
для проходження виробничої практики за спеціальністю «Експлуатація та 
ремонт обладнання харчових виробництв» терміном з 04.05.2025 року по 
28.06.2025 року.

2. Керівником виробничої практики на підприємстві призначити 
головного інженера Волочиського хлібокомбінату Товариства Приймачука 
О.М.

3. Відповідальним за дотримання учнем правил техніки безпеки та 
життєдіяльності на підприємстві призначити головного інженера Волочиського 
хлібокомбінату Товариства Приймачука О.М.

Директор Волочиського ХБК 
ТОВ „Агробізнес” О.О.Мишенюк


